

PRIJAVLJEN

7.11.

**UGOVOR O KUPOVINI ROBA**  
**u konkurentskom zahtjevu broj KZ 18/17 lot 10**  
**(potrošni materijal na postojeću tehnologiju proizvođača Elektro Designe)**

Zaključen između ugovornih strana:

1. **Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova br. 11, koju zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr Fuad Husić( u daljem tekstu: **Naručilac**)

i

2. **Derby trade d.o.o.**, sa sjedištem u Brčkom, ulica Jovana Dučića broj 1, koju zastupa direktor mr. Zdravko Marinčić dipl. ing. (u daljem tekstu: **Izvršilac**).

Ugovorne strane su saglasne u sljedećem:

**I Osnova za zaključenje ugovora**

**Član 1.**

Osnov za zaključenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-7726/17 od 10.10.2017. godine, Odluka o dodjeli ugovora broj 01-3-7726-18/17 od 08.11.2017. godine, u konkurentskom zahtjevu javne nabavke broj KZ 18/17 za lot 10.

**II Predmet ugovora**

**Član 2.**

Predmet ugovora je nabavka i isporuka **potrošnog materijala na postojeću tehnologiju proizvođača Elektro Designe** za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, bliže specificirana u ponudi izvršioca, koja je sastavni dio Ugovora.

Predmet Ugovora koji se isporučuje mora biti bez ikakvih oštećenja, proizvodnih nedostataka i da zajedno sa pratećom dokumentacijom kao cjelinom, ispunjava postavljene tehničke zahtjeve.

**III Ukupna vrijednost ugovora**

**Član 3.**

Ukupna vrijednost ugovora iz člana 2. Ugovora, sa uključenim PDV-om iznosi:

**6.413,94 KM**

(Slovima: šesthiljadačetiristotinetrinaest KM i 94/100 pf).

U ukupnu ugovorenu vrijednost su uključeni svi zavisni troškovi nabavke robe na paritetu fco - skladište kupca.

**IV Obezbjedenje sredstava**

**Član 4.**

Sredstva u iznosu iz člana 3. Ugovora, obezbjedit će naručilac iz vlastitih sredstava.

## V Cijena

### Član 5.

Za isporučenu robu važe cijene iz tenderske ponude koje se ne mogu mijenjati, a sastavni su dio ovog ugovora.

## VI Vrijeme trajanja ugovora

### Član 6.

Ugovor se sklapa na period godinu dana a stupa na snagu danom potpisivanja Izvršioca.

## VII Rok i način isporuke i garantni rok

### Član 7.

Rok isporuke predmeta Ugovora je najduže 7 dana od dana prijema narudžbenice naručioca.

Ukoliko izvršilac ne ispoštuje rok iz stava 1. ovog člana, ugovor će se smatrati raskinutim.

Isporučilac je dužan da 3 (tri) dana prije predviđene i planirane isporuke predmeta ugovora o tome obavijesti ovlaštenog predstavnika naručioca.

Prilikom isporuke predmeta ugovora naručilac je u obavezi da dostavi ovjerenu i potpisanu Izjavu da predmet ugovora nema nikakvih nedostataka i da je u svemu u skladu sa usvojenom ponudom, u suprotnom predmet isporuke neće biti primljen.

### Član 8.

**Za isporučeni predmet Ugovora, Isporučilac je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju treba da se potpiše skladištar u magacinu Ugovornog organa, a isti dokument treba da bude prilog ispostavljene fakture.**

### Član 9.

Ukoliko se prilikom isporuke predmeta Ugovora utvrdi da stvarno stanje primljenog predmeta Ugovora po kvalitetu i karakteristikama ne odgovara tehničkim zahtjevima iz tenderske dokumentacije, predmet Ugovora će biti vraćen isporučiocu.

### Član 10.

Izvršilac se obavezuje da će, ukoliko se reklamacija odnosi na funkcionalnost predmeta Ugovora, otkloniti nedostatak na stručan način, o svom trošku, a ukoliko se reklamacija odnosi na oštećenje, predmet Ugovora mora biti zamijenjen u roku od 8 (osam) dana od dana prijema reklamacije.

U slučaju da stvarno stanje primljenog predmeta Ugovora ne odgovara dogovorenim uslovima iz ovog Ugovora i tehničkim karakteristikama iz tenderske dokumentacije, konačni prijem neće biti izvršen. Komisija naručioca je dužna da reklamaciju dostavi Isporučiocu odmah po utvrđivanju nedostataka, a najkasnije u roku od 5 (pet) dana.

## VIII Način i uslovi plaćanja

### Član 11.

Nakon stupanja na snagu ovog Ugovora, plaćanje predmeta ugovora vršit će se u roku do 60 dana nakon izdavanja fakture.

## IX Ostale odredbe

### Član 12.

Na sve što nije predviđeno ovim Ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

### Član 13.

Ugovorne strane su saglasne da će sve sporove koji eventualno nastanu u toku i u vezi sa realizacijom ovog Ugovora, rješavati sporazumno, dok će u suprotnom biti naležan Sud u Sarajevu.

### Član 14.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja izvršioca, a sačinjen je u četiri primjerka od kojih naručilac zadržava tri primjerka (SEFP, JN, SPKOP) a izvršilac, jedan primjerak.

**NARUČILAC**  
Javna ustanova Dom zdravlja  
Kantona Sarajevo

Generalni direktor

Mr. sci. med. prim. dr. Fuad Husić

Sarajevo, dana 30.11.2017  
Broj:01-03-7726-20/17

**IZVRŠILAC**  
Derby trade d.o.o.  
Brčko

Direktor

Mr. Zdravko Marinčić, dipl. ing.

Dana, 30.11.2017  
Broj: 274-11/17



**OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE**

Naziv ponuđača: DERBY TRADE d.o.o.  
 Adresa ponuđača: Ul. Jovana Đučića 1, 76100 Ploče  
 Kontakt telefon: 099/490-960  
 Kontakt osoba: MR ŽDRAVO MARINČIĆ, dipl. inž.



**Predmet i broj nabavke: Nabavka potrošnog materijala KZ – 18/17**

**Potrošni materijal na postojeću tehnologiju proizvođača Elektrodessigne/Ekvivalent**

**LOT 10**

Šifra	Naziv materijala	Zemlja porijekla	Jed. mjera	Količina	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna vrijednost bez PDV-a u KM
1	Kablovi za UZ glavu „veliku“ 1 Mhz za aparat Ultrasound medical 1&3	SRBIJA	kom	2	70,00	140,00
2	Kablovi za aparat Inteldin plus duo-interferentne struje dvožilni	SRBIJA	kom	6	98,00	588,00
3	Kablovi za aparat Inteldin plus-dinamske struje dvožilni	SRBIJA	kom	2	98,00	196,00
4	Kablovi za aparat Inteldin plus-galvanske struje dvožilni	SRBIJA	kom	2	98,00	196,00
5	Prostirka za aparat Magomil	SRBIJA	kom	2	743,00	1.486,00
6	Poluprostirka za aparat Magomil	SRBIJA	kom	2	427,00	854,00
7	Kablovi za aparat Tens dvožilni	SRBIJA	kom	8	70,00	560,00
8	Karbonske elektrode za aparat Tens 5x5cm	SRBIJA	kom	20	19,00	380,00
9	Karbonske elektrode za aparat Inteldin plus – galvanske struje 6x8cm	SRBIJA	kom	16	23,00	368,00
10	Karbonske elektrode za aparat Inteldin plus duo – interferentne struje 6x8cm	SRBIJA	kom	18	23,00	414,00
11	Spužvice 6x8cm	SRBIJA	kom	60	5,00	300,00
<b>Ukupna vrijednost bez PDV-a</b>						<b>5.482,00 KM</b>



*Handwritten signature*



Popust (ukoliko se nudi)	
Ukupna vrijednost sa popustom	5.482,00 KM
PDV 17 %	931,94 KM
Ukupna vrijednost sa PDV-om	6.413,94 KM

Rok plaćanja: do 60 dana od prijema fakture  
Rok isporuke: do 7 dana od prijema narudžbenice

Potpis i pečat ponuđača

*Handwritten signature*

